2020 年 8月 11 日

各  位

                     会 社 名      松  竹  株  式  会  社

                     代表者名  代表取締役社長 迫本 淳一

                （コード番号：9601 東証第一部、札証、福証）

                     問合せ先  常務取締役  秋元 一孝

                            （ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

株主優待に関するお知らせ

当社の株主優待制度の状況と今後につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社株主優待制度の現状について

 当社では、株主様に当社事業および作品に対するご理解を深めていただくことを目的と

して株主優待制度を実施しております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大の影響よる政府や自治体の自粛要請に応じ

て、演劇公演と映画興行を中止し、株主優待のご利用も中止とさせていただきました。

なお、映画興行につきましては、５月中旬より徹底した感染防止策を講じた上で、順次

営業を再開し、映画株主優待を実施しております。

２．今後の演劇株主優待について

今般、歌舞伎座の「八月花形歌舞伎」から演劇公演を再開する運びとなりましたが、感

染予防のために大幅に座席数を減らし、徹底した感染防止対策を講じた上での特殊な興行

となっております。そのため、８月以降の演劇株主優待につきましても、引き続き状況を

慎重に考量し、従来通りの劇場運営が可能となるまでは中止とさせていただいておりま

す。

なお、本年２月２８日以降、ご利用いただけなかった演劇株主優待につきましても、振

替えを、すべて中止させていただきます。

株主様には、引き続きご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願

い申し上げます。

以 上